
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMĚŘICE 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Mírové náměstí 15/7       PSČ : 412 01 
Kancelář starosty a tajemníka, právní úsek   
 

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ze dne 9.10.2015, přijato elektronickou cestou (datová schránka). 
 
Dotaz žadatele: 
 
Tímto žádám o poskytnutí informace, zda byl ověřen zápis z červencového jednání kontrolního výboru 
při ZM Litoměřice (15.7.2015) ověřovatelkou paní Hanou Mráčkovou. Pokud ano, tak který den. 
 
   
Odpověď žadateli: 
 
V odpověď na žádost ze dne 9.10.2015 podanou podle zákona č. 106/1999 Sb.,  o svobodném 
přístupu k informacím, Vám zasíláme elektronickou poštou (datovou schránkou) odpověď paní 
Mráčkové, členky kontrolního výboru při ZM Litoměřice: „Předmětný zápis jsem nemohla ověřit, 
neboť jsem ho od pana Růžičky nedostala“.   
 
 
 
 
 
 

                                                                                     Bc. Martina Skoková 
                                                                                                 KSaT, právní úsek MěÚ Litoměřice 
 


